

ولورین ۳؛ هیو جکمن پیر می شود



به نقل از اسلش فیلم، پاتریک استوارت ستاره مجموعه فیلم‌های «اکس-من» تأیید کرده که شخصیت او در این فیلم‌ها یعنی پروفیسور اکس نقشی قابل توجه در فیلم جدید «ولورین» خواهد داشت.

گفته می‌شود قسمت آخر از مجموعه فیلم‌های «ولورین» به داستان کمیک‌بوک‌های لوگان پیرمرد خواهد پرداخت که در آن ولورین پیر می‌شود. پاتریک استوارت در مصاحبه‌ای با گولایدر با این سوال مواجه شد که شایعه‌های بی‌گوش رسیده مبنی بر حضور شخصیت پروفیسور اکس در داستان لوگان پیر حقیقی است یا خیر.

استوارت در پاسخ گفت: «فکر می‌کنم چیزی که دارید می‌گویید حقیقت دارد. پروژه‌های در دست ساخت وجود دارد. اما من متوجه شدم که پروفیسور اگزویور نقشی بزرگ‌تر از تنها یک حضور کوتاه در این فیلم خواهد داشت و این مسئله من را بسیار هیجان‌زده می‌کند. ایده ولورین پیر، من واقعا می‌خواهم ببینم پیر شدن هیو جکمن چگونه خواهد بود. می‌دانید، لعنت بهش، قیافه‌اش در فیلم خیلی خوب است! برای همین امیدوارم بتوانم او را با لوازم مصنوعی مخصوص فیلم ببینم. تازه اگر اینطور شود باعث می‌شود قیافه من هم بهتر به نظر بیاید.»

استوارت چند ماه پیش به رسانه‌ها گفته بود که دارد درباره یک فیلم دیگر «ولورین» مذاکره می‌کند که اگر عملی شود، او و هیو جکمن یک بار دیگر هم‌بازی خواهند شد. این خبر جدید خیلی هم تعجب‌آور نیست، اما شنیدنش خوب است چون می‌توان دریافت استوارت حضوری قابل توجه در فیلم خواهد داشت. داستان لوگان پیر که توسط مارک میلر نوشته

شده و استو مکنیون آن را طراحی کرده، در آینده‌ای ویران‌شده رخ می‌دهد که ابرقهرمان‌های منفی کنترل آن را در دست دارند. خود شخصیت لوگان هم مدت‌هاست که ولورین را کنار گذاشته تا زندگی ساده و راحت‌تری با همسر و فرزندانش داشته باشد. با این حال او شایدا به پول نیازمند است و بنابراین وقتی شخصیت هاوک‌آی که کور شده برای کمک در جابجایی یک بسته

پیش او می‌آید، لوگان قبول می‌کند و به این ترتیب وارد ماجرا می‌شود. در کمیک‌بوک‌ها شخصیت پروفیسور اکس نقش بزرگی در داستان لوگان پیر ایفا نمی‌کند. فیلم «ولورین ۲» قبل از رسیدن سه پرده بزرگ باید آماده‌سازی‌های بسیاری هم انجام دهد چون حقوق رسمی بسیاری از شخصیت منفی‌های موجود در این داستان متعلق به

استودیوهای بزرگ دیگر است که به طور مثال می‌توان به خود شخصیت هاوک‌آی اشاره کرد. با توجه به این مسئله، دخیل کردن پروفیسور اکس در داستان آن قدرها هم سخت نخواهد بود. جیمز منگولد مسئولیت کارگردانی «ولورین ۲» را بر عهده دارد. این فیلم روز سوم ماه مارس سال ۲۰۱۷ اکران خواهد شد.

قتل فبیع نوه مورگان فریمن با ضربات چاقو

دختر ۲۲ ساله‌ای که رسانه‌های نیویورک روز یکشنبه خبر مرگ او بر اثر ضربات چاقو را منتشر کردند، نوه مورگان فریمن، ستاره سینما و مجری تلویزیون است.

رسانه‌های آمریکایی روز یکشنبه از قتل دختر سیاه‌پوست ۲۲ ساله‌ای در بلوک ۴۰۰ خیابان صدوشصت‌دوم نیویورک خبر دادند. پولیس هویت مقتول را ادنا هینز اعلام کرد و مشخص شد وی نوه دختری مورگان فریمن است.

مجلسه پیکل پولیس به نقل از نیویورک نوشت هنگامی که جسد غرق در خون ادنا هینز در ساعت ۲ صبح به وقت محلی در خیابان ۱۶۲ نیویورک کشف شد، وی هنوز زنده بود. وی که چندین ضربه چاقو را تحمل کرده بود، ساعتی بعد در شفاخانه هارلم از دنیا رفت.

مرد سسی ساله‌ای در ارتباط با این قتل در صحنه جنایت بازداشت شده و خود وی به علتی که هنوز اعلام نشده به شفاخانه کلمبیا منتقل شده است. تحقیقات در مورد این جنایت در جریان است.

مورگان فریمن، بازیگر برنده جایزه اسکار «عزیز میلیون دالری» و نامزد چهار جایزه اسکار دیگر برای فیلم‌هایی مانند «رستگاری در شاونسک» و «رانندگی برای خاتم دیزی» در بیانیه‌ای در اشاره به توانایی‌های هنری نوه‌اش اعلام کرد: «دنیا هرگز استعداد هنری او را نشناخت و اینکه چقدر هنر در چنته داشت تا به دنیا عرضه کند.»

به گزارش وراثتی، ادنا هینز نویسنده و بازیگر بود. او سه سال در دانشگاه نیویورک در رشته بازیگری تحصیل کرده بود و پیش از نقل مکان به نیویورک، در ممفیس برای جوانان بی‌بضاعت تدریس می‌کرد. هینز نوه مورگان فریمن و همسر اولش آدیبر بردشا بود که در سال ۱۹۶۷ ازدواج کرده و در سال ۱۹۷۹ طلاق گرفته بودند.

سیلویا چانگ رئیس هیأت داوران جشنواره پوسان شد

سیلویا چانگ، بازیگر، کارگردان و فیلمنامه‌نویس تایوانی ریاست هیأت داوران جشنواره فیلم پوسان را در این دوره از رقابت‌ها به عهده گرفت.

«سیلویا چانگ» کارگردان، بازیگر و فیلمنامه‌نویس تایوانی که فیلمی چون «مزمه قلب‌ها» را در کارنامه کاری خود دارد، به عنوان رئیس هیأت داوران جشنواره فیلم پوسان انتخاب شد.

در این دوره از رقابت‌ها، اعضاء دیگری چون «آنورانگ



کاشیپاپ، کارگردان هندی، «کیم تائه-یانگ»، کارگردان فیلم «پاییز گذشته»، «ناستاسجا کینسکی»، بازیگر آلمانی برنده جایزه گلدن گلوب و «استفانی زاجارک»، منتقد سینمایی برنده جایزه پولیتزر، «چانگ» را همراهی خواهند کرد.

وظیفه این هیأت انتخاب دو فیلم به عنوان برندگان اصلی جایزه ۳۰ هزار پوندی بخش رقابتی «New Currents» است.

در این بخش از رقابت‌ها فیلم‌هایی از کارگردانان آسیایی که اولین فیلم یا دومین فیلم سینمایی خود را ساخته‌اند، به نمایش درخواهد آمد.

از برندگان قبلی این بخش از رقابت‌های سینمایی پوسان می‌توان به «پارک جان-ووک»، کارگردان کره‌ای برای فیلم «حسادت نام وسطی من است-۲۰۰۲» و «آدیتیا آسارات»، کارگردان تایلندی، برای فیلم «شهر شگفت‌انگیز-۲۰۰۷ میلادی» اشاره کرد.

بنا بر این گزارش، بیست‌مین جشنواره بین‌المللی فیلم پوسان، بزرگترین جشنواره سینمایی آسیا، طی ۱۰ روز از ۱ الی ۱۰ اکتبر برگزار خواهد شد.

دانستنیهای جالب راجع به «پینوکیو» و جنس چوبی که از آن ساخته شد

«کارلو کلودی» نویسنده ایتالیایی در داستان پینوکیو تمام مراحل سفر قهرمانی و آرکه تایپ های یونگی را به کار می‌گیرد تا در پس داستانی سه ظاهر کودکانه و جذاب، درس زندگی بیرونی و درونی را سینه به سینه انتقال دهد. چوبی که پینوکیو از آن ساخته شد، بشریت نام داشت. داستان پینوکیو را همه تان شنیده اید. ژیتو (ژوپیتز) عروسکی چوبی می‌سازد شبیه عروسک های خیمه شب بازی، ولی فراموش می‌کند جنس چوبی آن را نصب کند و این عروسک به نوعی صاحب اختیار می‌شود (پینوکیو به زبان لاتین یعنی دم بریده).

وقتی ژیتو پیر می‌خواهد پری مهربان به سراغ پینوکیو می‌آید و به او جان می‌دهد (شب، تاریکی و پری مهربان ماهیت مادینه روانی یا آنیمایی دارند و معنای کلمه آنیم نیز جان یا حیات است).

این‌گونه است که وقتی ژیتو پیر از خواب برمی‌خیزد عروسک ناتمام خود را می‌بیند که از در دیوار بالا می‌رود و کارگاه نجاری اش را به هم می‌ریزد. ژیتو پسری سر به راه می‌خواهد؛ بنابراین برای پینوکیو کیف و کتاب و هوشیار و کلاه می‌خرد و او را روانه مدرسه می‌کند، اما در راه مدرسه روایت مکار و گریه نرزه در کیمین کودکانند. (گریه نرزه نماد غریزه است و روایه نماد طمع، و این دو از دیدگاه روانشناسی تحلیلی نماد سایه یا shadow هستند).

روایه و گریه بارها پینوکیو را فریب می‌دهند: یک بار با سوسوسه سبک، یک بار با سوسوسه شهر بازی، یک بار با طمع جنگلی که در آن پول‌ها را می‌کارند و درخت پول سبزی می‌شود و پینوکیو در این مسیر بارها هر چه دارد می‌بازد و به صفر می‌رسد.

قطعه اوج داستان هنگامی است که پینوکیو با مدد فرشته مهربان از قریب رویاه و گریه رهایی می‌یابد و به خانه برمی‌گردد، اما ژیتو (ژوپیتز/ایهوه) را در خانه نمی‌یابد و بناچار برای یافتن گمشده اش به سفری دیگر روی می‌آورد: سفری دریایی (دریا هم نماد پوزیدون است که سایه ژتوس/ژوپیتز است و هم نماد ناخودآگاهی).



«ماموریت غیر ممکن» همچنان در صدر فروش

«مرد مورچه‌ای» ۲۴۷.۱ و «شکار هیولا» ۲۴۹.۵ میلیون دلار تا این هفته کسب کرده اند.



جهانی بدست آورده است و فیلم دیگر آن که یک فیلم آرژانتینی به کارگردانی پابلو تراپو است در بازار داخلی ۲.۹ میلیون دلار فروش داشته است. در بخش انیمیشن «هینون هسا» با فروش ۱۵ میلیون دلاری این هفته خود از ۶۲ بازار جهانی به مجموع فروش ۹۵۷ میلیون دلار رسیده اند. این انیمیشن با فروش جهانی ۶۴۴.۵ میلیون دلاری در رتبه پنجم انیمیشن پر فروش دنیا و با فاصله کمی از «داستان اسباب بازی ها ۲» با فروش ۶۵۰ میلیون دلار قرار گرفته است. انیمیشن «درون بیرون» با جذب ۱۱.۴ میلیون دلار دیگر از ۵۲ بازار خارجی فروش خود را به ۶۶۷ میلیون دلار رسانده است. فیلم طرفدار «دنیای ژوراسیک» این هفته در ژاپن در صدر فروش قرار گرفت و فروش جهانی خود را به ۹۶۸.۲ میلیون دلار رساند و در مجموع تا کنون ۱.۶ میلیارد دلار بدست آورده است. در سئوی دیگر فیلم «مردی از U.N.C.L.E» محصول کمپنی برادران وارنر، در روسیه در صدر فروش قرار گرفت و ۲.۱ میلیون دلار در هفته آغازین نمایش بدست آورد و در سایر موارد فیلم «بیکسل» ۹۱.۱ میلیون دلار، فیلم

بازی با کلمات ۲۲۳۰. کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید. ارتفاع - برنام - تشنگی - ثبات - جوشان - چهارشانه - حسین - خواجه - دانشیار - ذلت - رخساره - زمینه - ژولیده - ساعت - شکر - صادق - ضربه - طلوع - ظهور - عالی - غدیر - فرسخ - قضاوت - کنیز - گلنار - لیبک - میزبان - نوپرداز - وسوسه - هویت - پنگاگر.

جواب بازی با اعداد ۲۲۱۹. جدول ۱۰x۱۰ با اعداد ۹ تا ۲۴.

شطرنج ۲۱۳۰. نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید. جدول شطرنج ۸x۸.

بازی با اعداد ۲۰. جدول ۱۰x۱۰ با اعداد ۱ تا ۳۶.

جواب بازی با اعداد ۲۲۱۸. جدول ۱۰x۱۰ با اعداد ۱ تا ۲۹.

سودوکو ۲۴۱۹. جدول ۹x۹ با اعداد ۱ تا ۹.

چاپ دیک ۱۸۹۵. جدول ۱۰x۱۰ با اعداد ۱ تا ۱۸۹۵.

طالع بینی روزانه. شامل بخش‌های حمل، تور، جوزا، سرتان، اسد، سنبله و سایر طالع‌ها.